Clóvis Coqueiro (Lote II), ambas situadas no Município de Brumado/BA, conforme Projeto Básico 

(Anexo I - https://bnccompras.com) do presente edital, conforme condições, quantidades e 

exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos. 

VALOR ESTIMADO: 

LOTE I - R$ 84.207,40 (Oitenta e quatro mil, duzentos e sete reais e quarenta centavos). 
LOTE II - R$ 179.668,29 (cento e setenta e nove mil, seiscentos e sessenta e oito reais e 
vinte e nove centavos). 

Maior lance  

ABERTO   

Não existem lotes/itens reservados e/ou exclusivos para as empresas enquadradas como ME 
/EPP/EQUIPARADAS 

Não será exigida a implantação de programa de integridade 

Nome do(a) Pregoeiro(a):

[...]

atividades culturais da população local, atendendo às demandas necessárias da Secretaria 
Municipal de Infraestrutura, conforme Projeto Básico (Anexo I - https://bnccompras.com) do 
presente edital, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e 
seus anexos. 

VALOR ESTIMADO: 
R$ 271.214,65 (duzentos e setenta e um mil, duzentos e catorze reais e sessenta e cinco  
centavos). 

Maior LANCE  

ABERTO   

Não existem lotes/itens reservados e/ou exclusivos para as empresas enquadradas como ME 
/EPP/EQUIPARADAS 

Não será exigida a implantação de programa de integridade 

Nome do(a) Pregoeiro(a):